2010年 6月 30日

報道関係各位

夕張映画祭 2010

実行委員長 高 秀蘭

ゼネラルプロデューサー 原 浩之

夕張映画祭夕張映画祭夕張映画祭夕張映画祭 2010201020102010    開催記者発表開催記者発表開催記者発表開催記者発表のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓 時下、貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は当映画祭に格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年 4月に開催を決定し発表させていただきました「夕張映画祭 2010」に関しま

して、開催の詳細が決定いたしましたので、是非皆様方に発表させていただきたくご案内

申し上げます。

ご多用中のところ恐れ入りますが、是非足をお運びいただきますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。

謹白

記

夕張映画祭 2010 開催記者発表

日時：2010年 7月 7日（木） 15:00～（受付 14:30～）

会場：ホテルシューパロ

〒068-0403 北海道夕張市本町 2-216 / TEL : 0123-52-2400

内容：①夕張映画祭 2010 開催詳細についてのご案内

②質疑応答

※ご参加を希望される方は予め別紙参加申請用紙をご提出いただきますようお願い申し上

げます。

■この件に関するお問い合わせは----------------------------------------------------------------------------

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 2-24-4 ウエストサイド原宿 203号 株式会社 LMH内

夕張映画祭 2010運営事務局 担当：大西

TEL.03-5775-5940／FAX.03-5775-5293／E-mail info@lmh.co.jp

夕張夕張夕張夕張映画祭映画祭映画祭映画祭 2010201020102010    開催記者発表開催記者発表開催記者発表開催記者発表

参加申請用紙参加申請用紙参加申請用紙参加申請用紙

御社名：

ご連絡先：TEL／              、FAX／

ご参加人数：    名

ご参加者氏名：         様、         様、         様

※7月 5日（月）までに運営事務局 FAX.03-5775-5293 までご送信ください。